
ZARZĄDZENIE NR 137.2017
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 3 stycznia 2017 r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał  z XVIII sesji Rady Gminy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Określam następujący sposób realizacji uchwał Rady Gminy Szudziałowo podjętych 
w dniu 29 grudnia  2016 roku:
1) Podpisane przez Przewodniczącą Rady Gminy uchwały w terminie 7 dni podlegają 

przekazaniu  do organu nadzoru –  do Wojewody Podlaskiego oraz do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej.

2) Pan Jan Muciuś podejmie czynności zmierzające do opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa  Podlaskiego  uchwał:
- w sprawie  zmiany budżetu gminy na 2016 rok oraz budżetu gminy na 2017 rok,
- w sprawie wieloletniego programu gospodarowania zasobem mieszkaniowym
- w sprawach utrzymania czystości i porządku na terenie gminy,

§ 2. Przyjęte uchwały podlegają przekazaniu według właściwości  do realizacji 
pracownikom Urzędu Gminy, kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych oraz  
Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Skarbnik Gminy podejmie czynności  dotyczące wprowadzenia zmian w budżecie 
wynikające z podjętej uchwały o zmianie budżetu na 2016 rok oraz dotyczące budżetu gminy 
na 2017 rok.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 10AD1A65-CABD-4C01-B245-05117A1F2F23. Przyjęty Strona 1




